Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная  школа п. Белоглинный»

Озинского района Саратовской области

413615,  Саратовская область,   Озинский район,   п. Белоглинный,     ул. Урожайная,  32

 Тел.: 8(84576) 4-34-35   e-mail: belog-shcool@yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания педагогического совета

МОУ «СОШ п. Белоглинный» Озинского района

Саратовской области

от 31.08.2023 г.

Присутствовало: 15

Отсутствовало: 0

Повестка дня:

2. О снижении документационной нагрузки педагогических работников школ.

По второму вопросу выступила Абдрахманова Л.В,— директор школы. Она

ознакомила педагогический коллектив с документами о снижении

документационной нагрузки педагогических работников школ.

Решение:

Изучить, принять к сведению.

Голосование: «За» - 15, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель педагогического совета:

Секретарь:                                                                                                            Н.Р. Латыпова

http://images.yandex.ru/yandsearch?text=%D1%81%D0%B8%D0%BC%D0%B2%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%B0 %D0%A1%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B9 %D0%BE%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%B8 %D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1 %D0%9E%D0%B7%D0%B8%D0%BD%D0%BA%D0%B8&p=0&img_url=designcard.ru/cfoto.php?fname=content/clipart/2370.jpg&mw=350&max&rpt=simage